PORTARIA Nº 1.370, DE 23 DE JUNHO DE 2016

A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a
Portaria/IFMS nº 1.173, de 31 de maio de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 01 de junho de
2016;

considerando os Processos/IFMS n° 23347.008870.2015-04 e n° 23347.011812.2016-

31,
considerando a Resolução/COSUP 038/2015;

considerando a Portaria/IFMS Nº 807, de 12 de abril de 2016;

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para, sob a presidência do primeiro e
a vice-presidência do segundo, comporem a Comissão de elaboração de processo de compra da
bibliografia básica e complementar, prevista no Projeto Pedagógico do Curso de Gestão Pública em EaD
do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul:

SETOR SERVIDOR SIAPE

DIRES Felipe de Freitas Pires 1896698

Campus Corumbá -COTAD Geórgia Angélica Velásquez Ferraz 1889601

DIREB Cristiane Lazzeri 1932035

PRODI Reinaldo Mesquita Cassiano 1879410

DIRMA Izabel Cristine Rodrigues da Silva 2139115

CREAD Leandro de Souza Lima 2215475

DIRTI Matheus Jardim Guerreiro da Silva 1900178

Campus Três Lagoas -BIBLI Raquel Francisca de Jesus Santos 2112642

Campus Campo Grande - DIRAD Joao Otavio Cenedezi Pimenta 2836814

 Campus Campo Grande -BIBLI Marli Selini 1867139

Campus Dourados Jose Wilton Fonseca da Silva 2058753

Art. 2º A presente Comissão deverá concluir e apresentar o relatório dos trabalhos

desempenhados em até 60 (sessenta) dias, a contar a partir da ciência do presidente.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                        Dê-se ciência e cumpra-se.

Marcelina Teruko Fujii Maschio
Diretora Executiva

no exercício da Reitoria
Portaria/IFMS n° 1.173/16